
アパマンショップ尾道駅前店 休店のお知らせ

２０２０年６月１６日
株式会社タカハシ

平素より弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社アパマンショップ尾道駅前店は営業拠点再編に伴い、一時休店いたします。
なお、営業再開に関しましては現時点では未定のため、決まり次第ご報告いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

　営業終了日：
　　２０２０年６月末日※

　営業再開日：
　　未定

　緊急時連絡先：
　　アパマンショップ東尾道駅前店
　　TEL. 0848-46-2620

※２０２０年７月１日以降は来店および電話対応等はできませんので予めご了承く
ださい。なお、緊急で連絡をいただく場合は、上記緊急時連絡先へご連絡をお願い
いたします。


